



Inbjudan till:

Ytterby Cup 23/3–24/4

För Flickor/Pojkar

7-manna lag (Födda 2001-2003)



Vi hälsar er hjärtligt välkomna till Ytterby Cup 2013 och hoppas på ett lika stort intresse som tidigare år, då vi haft över 90 lag som deltagit.

Ytterby IS har en lång tradition i att arrangera ungdoms-cuper, som sträcker sig tillbaka till tidigt 80-tal. Vi har erfarenheten och engagemanget för att kunna erbjuda ditt lag en härlig upplevelse på vår fantastiska anläggning Yttern.

Vi spelar 7-manna i denna cup även för 12-årslag, även ifall man i seriespel kommer att spela 9-manna.

Vi fick mycket positiv respons från många av de deltagande lagen och tycker oss ha hittat ett koncept som passar många bra:

- Bra planer och tight spelschema; fotbollen är i fokus
- Lunch-servering med riktig mat och intrimmad organisation
- Allt samlat på ett ställe: parkering, planer, servering, omklädningsrum
- Prisedande; anmäl flera lag utan att tömma lagkassan!

Information om Cupen:

Datum: 23 – 24 mars . Speldag per klass meddelas när programmet är klart
Varje klass färdigspelas på en dag

Plats: Ytterns IP, Ytterby

Antal spelare: Obegränsat

Antal lag per klass Begränsat antal lag per åldersklass, först till kvarn....

Antal lag per klubb Max 3 lag per åldersklass (Ex.vis 3st P02), övriga sätts på reservlista.
Efter sista anmälningdag meddelas ifall ytterligare lag kommer med.
Giltig anmälan bekräftas av Ytterby IS

anmälningsavgift: 400 kr/lag

Anmälan: Via mail / telefon till Ytterby IS kansli. Ange följande:

- **Klubb / åldersklass** (F01/F02/F03/P01/P02/P03)
- **Antal lag**
- **Kontaktperson** (namn, telefon, mobiltelefon, mail adress).

Anmälningsavgift: Betalas på plusgiro: 479907-8
Ange klubb, åldersklass på plus-giro inbetalningen

Sista anmälningsdag 1/3-2013

Kontaktuppgifter Ytterby IS kansli:

Telefon: 0303-910 60
Mail: ytterbyis@telia.com
Hemsida: www.ytterbyis.nu
Plusgiro: 479907-8

Tävlingsform

Gruppspel med efterföljande slutspel/placeringsmatcher. Spelformen anpassas i respektive klass för att kunna erbjuda minst 4 matcher per lag.

Matchtid

Alla Matcher spelas 2x12 minuter, med max 3 minuters paus.

I slutspel (kvart/semi/final) avgörs oavgjord match med straffsparkar. Bäst av tre straffar, därefter en straff per lag tills det avgörs.

I placeringsmatcher som slutar oavgjort genomförs ingen straffsparksläggning.

Spelregler

Ytterby Cup har sanktion av Göteborgs Fotbollsförbund och följer deras 7-manna regler som gäller i seriespel.

Överåriga spelare

Ifall lag inte klarar att ställa upp med rena ålderslag får man använda max två överåriga spelare per match.

Domare

Matcherna döms av senior/junior spelare från Ytterby IS som genomgått den interna föreningsdomarutbildningen.

Antal spelare/Spelarbyten

Obegränsat antal spelare under cupen, obegränsat antal byten per match.

Byte sker vi långsida, där tränare/avbytare är placerade.

Prisutdelning

Diplom till alla spelare delas ut till ledare vid lagens ankomst.

Medaljer och pokal till semifinal/finallagen.

Prisutdelning till semifinal/finallagen, sker direkt efter avslutad match vid spelplanen.

Cafeteria /Servering

Lunchserveringen är i klubbstugan. Där kommer vi att servera en lunchmeny under cupen.

För det rimliga priset av 35 kr per portion (dryck tillkommer) erbjuder vi lunch i vår klubbstuga.

Meny: Korv eller köttbullar med mos eller pasta.

**För att kunna garantera lunch-servering till de lag som önskar detta,
måste en preliminär förbeställning göras innan cupen.**

Information om detta kommer att skickas ut tillsammans med spelprogrammet.

Den preliminära beställningen går att justera vid ankomst till cupen.

Kiosk/grill finns också i anslutning till spel-planerna.

Välkommen till YTTERBY IS och vår fina anläggning YTTERN !